f. 68r evictione secundum consuetudinem Urbis et promisit dictis executoribus presentibus et recipientibus, omnia
dampna et expensas de aliis suis bonis propriis refutare et resarcire etc. et pro predictis voluit posse cogi
omni tempore etc. et renumptiavit etc.
(a) P Così p, ma intendasi “Iohannis”   (b) Depennato “ipso” (c) Depennato “o”   (d) Depennato “in su Item pretestu et occasione”.

65. 
Il notaio Paolo de Seromanis sottoscrive gli atti da lui rogati nel protocollo.

Et ego Paulus de Seromanis Dei gratia sacre prefecture auctoritate notarius predicta omnia supradicta scripsi
rogatus(a).
(a) Seguono i ff. 68v, 69r e v, 70r e v bianchi.
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1. 1364, gennaio 20
Rosina figlia del defunto notaio Lello di Pietro di Gregorio di Pietro di Clemente e moglie di Lorenzo figlio
del defunto Giannetto, con il consenso del marito, rilascia una quietanza alla madre Caterina, tutrice dei
pupilli Paolo ed Andreozia, ed ad Angelo Marronis tutori testamentari del padre Lello, presenti anche a
nome dell’altro esecutore Giovanni Lati, in relazione ad un lascito fattole dal padre nel suo testamento di due
cofani, di una conca col fondo coperto di bronzo, di un cofanetto, di due borse di seta e di un fiorino d’oro
che dichiara di aver ricevuto.

f. 1r Indictione IIa mense ianuarii die XXo.
Testes: Cerronus Butius Mariscini de regione Vie Late et dominus Angelus filius olim Laurentii Leporis
canonicus Sancte Marie in Via Lata.
In presentia mei notarii et testium etc. domina Rosina filia olim Lelli Petri Gregorii Petri Clementis notarii et
uxor Laurentii filii olim Iannecte, que iuravit etc. et renumptiavit omni suo iure etc. et specialiter auxilio
Velleiani senatus consultus et autentice, si qua mulier de ipsis per me notarium primo certiorata, quid sit et
quid dicat, cum consensu et voluntate dicti Laurentii viri sui, presentis et consentientis ac die presente sponte
et ex certa scientia renumptiavit et refutavit et, per pactum de ulterius non petendo, remisit omnia iura
omnesque actiones iustitias et petitiones reales et personales utiles et directas tacitas et expressas ypotecarias
seu mistas, que et quas nunc habet et in futurum habere posset in bonis et super bonis dicti olim Lelli, patris
sui, pretestu et occasione cuidam relicto factis(a) dicte domine Rosine per dictum Lellum, patrem [s]uum in
suo ultimo testamento, videlicet domine Catherine

f. 1v uxori olim domini Lelli, tutris(b) testamentarie et persone legitime Pauli et Andreotie pupillorum filiorum
dicte domine Catherine et dicti olim Lelli, presenti et recipienti pro ipsis pupillis, et mihi notario, presenti et
recipienti ut publice persone pro ipsis pupillis, et ut executrici testamenti et ultime voluntatis dicti olim Lelli,
et domino Angelo Marronis, executori testamenti dicti olim Lelli, presenti et recipienti pro sese ipsis et vice
et nomine Iohannis Lati, executori(c) testamenti predicti una cum eis, pretestu et occasione cuiusdam relicti
facti per dictum olim Lellum dicte domine Rosine in suo testamento contenti, duos cofanos, unam concham
ad pedem heris, unum cofanectum et duos carnerectos de sirico et unum florenum auri, prout in ipso
testamento dicitur contineri. Hanc autem renumptiationem refutationem et pactum et omnia et singula que
dicta sunt et infra dicentur dicta domina Rosina predictis domine Catherine et domino Angelo(d), presentibus
et recipientibus ut supra, et mihi notario, ut publice persone recipienti pro eis, fecit pro eo quod nunc
presentialiter et manualiter recepit et habuit res predictas et florenum, de quibus etc. et renumptiavit etc. et
promisit quod dicta iura dicti testamenti sunt ipsius etc. et nemini sunt vendita etc. et si contrarium appareret
voluit teneri de evictione etc.
(a) Così P   (b) Così P, ma intendasi “tutrici   (c) Così P, ma intendasi “executores”   (d) Depennato “fecit”.